I. - TRADITIO CAMERARIATUS S. R. E. 

Andreas Card. Frühwir th detulit Perulam Sacri S. E. E. Cardina

lium Collegii et reddidit Beatissimo Patr i , qui eam tradidi t Raphaeli 

Card. Scapinelli di Léguigno, pro hoc anno ipsius Sacri Collegii S. R. E. 

Cardinalium Camerario. 

II . - ALLOCUTIO SSMI DOMINI NOSTRI 

CREATIO ET PUBLICATIO S. R. E. CARDINALIUM 

V E N E R A B I L E S F R A T R E S 

Amplissimum consessum vestrum quoties per annum con

tingit intueri coram et pro Apostolico officio alioqui, Nobis pro

fecto non sine magna delectatione contingit; hodierna autem 

opportunitate eo utimur libentius, quod una vobiscum licet hinc 

cogitationem ad quadragesimalia documenta et mysteria con

vertere, illinc, veluti experrecto ad iucundiora animo, Paschalia 

gaudia praecipere. 

Quarum delibato, ut aequum erat, sanctissimarum argumento 

rerum, iam vos, Venerabiles Fratres, edoceri attinet, qualis 

A C T A , Vol . XVI , n. 4. — 1-4-924. 9 
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quamque laetabilis exitus Encyclicas Litteras [Maximam gravis-

simamque sit consecutus, quibus, ad Episcopos, clerum popu-

lumque Galliae ipso Cathedrae Petri Eomanae die festo datis, 

gravissimum Consociationum dioecesanarum negotium ita tandem 

diremptum nuntiabamus, ut eas posthac liceret, permissu atque 

etiam hortatu Nostro, experiri. Laetabilem exitum diximus, cum, 

quicquid visum est, rebus diu multumque perpensis, decernere, 

populi Gallici consensus et publicae gratae voluntatis significa

tiones exceperint. At vero, quemadmodum maius exstitit quam 

ut pro merito laudari posset, sic Nobis incredibili fuit solacio 

illud, quod Ecclesia Gallica, cum ingenti admiratione catholici 

orbis, iterum edidit, in Apostolicam Sedem atque in Vicarium 

Iesu Christi obsequii observantiaeque singularis exemplum : cuius 

quidem rei mansuro sunt documento non modo ea quam die sexto 

superioris mensis dioecesium e Gallia Antistites ad totius na

tionis clerum ac populum dederunt communiter et subscripsere ad 

unum omnes Pastoralem epistulam, sed etiam litterae quas ab 

iis singillatim Nosmet officii plenas accepimus. Neque id Nobis 

contra spem exspectationemque accidit; spondebant enim quae 

per ásperas item Galliae condiciones, in sacro Pii VII et Pii X 

principatu, haud absimili in genere evenerant. Verum, quia rem 

huc evasuram prospexeramus, non idcirco e testimonio isto pie

tatis minorem cepimus laetitiae fructum; placetque Episcopis et 

clero populoque Galliae gratum publice profiteri animum Nostrum